

VRIST EJENDOMME ApS

Marstalsvejen 31
5960 Marstal

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Karen Bastholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VRIST EJENDOMME ApS

Marstalsvejen 31

5960 Marstal

Telefonnummer: 62532910

e-mailadresse: bastholm@mail.dk

CVR-nr: 31854652

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Møllergade 2

5700 Svendborg

DK

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Udlejning af byejendom, samt handel med grunde....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været nogen udvikling i salget af grunde. Hvorimod udlejning af byhus i Marstal er i en god og fornuftig økonomi.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

.Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været nogen ændring i salg og udlejning.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger	1	-44.653	-53.978
Bruttoresultat		-44.653	-53.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-10.886
Resultat af ordinær primær drift		-44.653	-64.864
Ordinært resultat før skat		-44.653	-64.864
Skat af årets resultat		11.163	16.216
Årets resultat		-33.490	-48.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.490	-48.648
I alt		-33.490	-48.648

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		431.396	431.396
Materielle anlægsaktiver i alt	3	431.396	431.396
Anlægsaktiver i alt		431.396	431.396
Fremstillede varer og handelsvarer		1.807.200	1.807.200
Varebeholdninger i alt	4	1.807.200	1.807.200
Tilgodehavende skat		162.945	151.782
Tilgodehavender i alt		162.945	151.782
Likvide beholdninger		0	27.007
Omsætningsaktiver i alt		1.970.145	1.985.989
Aktiver i alt		2.401.541	2.417.385

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-349.651	-316.161
Egenkapital i alt		-224.651	-191.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	2.626.192	2.608.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.626.192	2.608.546
Gældsforpligtelser i alt		2.626.192	2.608.546
Passiver i alt		2.401.541	2.417.385

Noter

1. Eksterne omkostninger

Udlejning af by-ejendommen har givet et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2015. Hvorimod omkostning til grunde har været utilfredsstillende pga store omkostninger til kloakering og dræning. Det forventes at der kommer fremgang i sommerhus markedet og at der således vil blive afhændet et antal grunde snarest.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	0	-10886
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	xxx.xxx	xxxxx
	0	-10886

Der har i regnskabsåret 2015 ikke været foretaget forbedringer af udlejningsejendommen, men kun normal vedligehold.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	431396	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	431396	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger primo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	0	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	431396	xxx.xxx	xxx.xxx

4. Varebeholdninger i alt

Beholdning af grunde i Vrist Ejendomme ApS i henholdsvis sommerhusgrunde og helårsgrunde.

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til ejer.